
PIMPINAN RANTING 
IKATAN PELAJAR PUTRI NAHDLATUL ULAMA 

DESA SEDATI 
Jl. Raya Buncitan No. 155 A Desa Buncitan Kec. Sedati Kab. Sidoarjo  

081260791240  
pelajarnukecamatansedati@gmail.com  

pelajarnusedati.com   
SURAT KEPUTUSAN 

PIMPINAN RANTING IKATAN PELAJAR PUTRI NAHDLATUL ULAMA 
DESA SEDATI 

Nomor: 001/PR/SK/7455/XXIII/IX/2025 

Tentang 

HASIL RECRUITMENT ANGGOTA 
PIMPINAN RANTING 

IKATAN PELAJAR PUTRI NAHDLATUL ULAMA DESA SEDATI 
MASA KHIDMAT 2025-2027 

 
Bismillahirrahmanirrahim  
Pimpinan Ranting Ikatan Pelajar Putri Nahdlatul Ulama Desa Sedati, setelah: 

Wallahul muwaffiq ilaa aqwamith-tharieq                ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​              Sedati, 4 Rabiul Akhir  1447 H 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​             26  September  2025 M 

  
BELAJAR, BERJUANG, BERTAQWA 

Menimbang : 1.​ Ikatan Pelajar Putri Nahdlatul Ulama sebagai organisasi yang terus 
mengalami perkembangan dan peningkatan baik secara 
organisatoris maupun program yang dicanangkan, maka perlu terus 
dilakukan pembaharuan dan regenerasi pengurus melalui 
pergantian secara periodik; 

2.​ Bahwa untuk menjamin berjalannya organisasi, dipandang perlu 
melaksanakan open recruitment anggota untuk mewujudkan 
kepengurusan yang solid dan mampu melaksanakan tugas dengan 
baik; 

3.​ Bahwa untuk melaksanakan maksud tersebut, perlu diterbitkan 
surat keputusan Pimpinan Ranting untuk mengukuhkan hasil open 
recruitment anggota. 

Mengingat : 1.​ Peraturan Dasar IPPNU; 
2.​ Peraturan Rumah Tangga IPPNU; 

Memperhatikan : 1.​ Pelaksanaan wawancara calon pengurus PR IPPNU Desa Sedati 
pada 4 Maret 2025; 

MEMUTUSKAN 
Menetapkan : 1.​ Mengesahkan nama-nama yang tercantum pada hasil open 

recruitment sebagaimana terlampir sebagai pengurus PR IPPNU 
Desa Sedati Masa Khidmat 2025-2027; 

2.​ Menugaskan kepada seluruh rekanita yang telah dinyatakan lolos 
menjadi pengurus PR IPPNU Desa Sedati Masa Khidmat 
2025-2027, untuk melaksanakan amanat organisasi dengan penuh 
tangggung jawab sesuai dengan peraturan yang berlaku; 

3.​ Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan 
ditinjau ulang kembali apabila terdapat kekeliruan. 

PIMPINAN RANTING 
IKATAN PELAJAR NAHDLATUL ULAMA 

DESA SEDATI 
 
 

  
 
 

IFFAH OKTA AFIANA 
Ketua 

ATHI’ ‘AROFATUL FARICHA 
Sekretaris 


